των βοαί, τῆς ἐπαφριζούσης θαλάσσης τῶν προσρησσομένων ὄρων τοὺς κύμασι κτύπον ἐκάλυπτον, posset etiam scribi τῶν προσρησσομένων ἀνέμων. Sic enim supra locutus est Petrus de Magno comite largitionum, κἄν προσρήσσης ὡς ἀνεμος βλασος. Caeterum in codice Savini, et in editione Basiliensi scribitur τῷ κύματι. In Regio codice J. Pini ita scriptum invenit, τῆς ἐπαφριζούσης θαλάσσης. Τὸν προσρησσομένον χωρῶν τῷ κύματι κτύπον ἐκάλυπτον· unde quis suspicari possit legendum esse τῆς ἐπαφριζούσης θαλάσσης, καὶ τῶν προσρησσομένων χωρῶν τῷ κύματι, etc. Ὅτι χωρῶν sumatur pro ventis, quos Latini coros vocant, de quibus Plinius in libro

superabant. Dum supradicti hoc modo navigarent in Heliopolim, qua in urbe omnes sunt idolorum cultores: ubi studia atque instituta diaboli vigent ad voluptatem tendentia; ubi ferarum horrenda domicilia: montibus enim undique cingitur caelo ipsi contiguis: omnes posthæc in media urbe publice et privatim singuli gementes et verba lugubria fundentes, ne flere quidem permitti sunt, vetante id Palladio prefecto urbis Alexandriae, qui et ipse demonum cultui erat addictissimus. Multi enim ex flentibus rapti, ac prius custodie mancipati, deinde verberati, lacerati, torti, ad Phennensia et Proconnessia metalla damnati sunt, viri qui pro Ecclesiae defensione divino zelo iucensi pugnaverant. Plerique enim erant monachi, accuratioris ac districtioris vitae studio solitudinem incoletens, tres ac viginti numero. Cum quibus paulo post diaconum quoque, qui a clarissimo nostro Damaso episcopo urbis Romæ consolatorias simul et communicatorias litteras attulerat, manibus post tergum revinctis, publice a carnificibus ductus est, non secus ac insignis quispiam maleficus; qui cum homicidarum tormentis, et adhuc acerbioribus cruciatus fuisset, lapidibus ac plumbatis cervicis diu verberata, navigium in mari conscendit, sicut cæteri, divinæ crucis signo frontem suam consignans, omnique cura et solatio destitutus, ad æris metalla datus est quæ sunt in Phenne.

VIII. Porro dum iudex tenera puerorum corpora nuduc torqueret, quidam juxta ipsa cadavera remanserunt, ne exsequiarum quidem honore iis persoluto; cum parentes, fratres et cognati, tota denique, ut ita dicam, civitas unum hoc extremum solatium sibi concedi flagitassent. Sed, o summam judicantis, seu potius damnantis immanitatem! qui pro pietate certaverant, cum homicidum non sunt iudicati, insepultis corporibus jacentes. Qui strenue depugnaverant, feris ac volucris laniandi obijcitur.

XI, id est, *cunctorum cianores, spumantis maris et ventorum fluctibus illisorum strepitum superabant.* [Nihil mutatione opus est, modo si legas, σφοδρὸν pro σφῶν. Edit.]